
TIT. ........ 4:.••••••••  CL•e•smeesee•••••••••••••• 

AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE 

P  76  2 8 FEB. 2018 

UNIVERSITÀ' DEGU STUDI REP. DECRETI 
CATANIA 	N•  

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 

Settore concorsi personale t.a., collaboratori esperti linguistici 

uNrvERsrrA. 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 9.5.1989, n. 168, e successive modifiche ed integrazioni; 

vista la legge 7.8.1990, n. 241, e successive modifiche ed integrazioni; 

visto il d.p.r. 9.5.1994, n. 487, e successive modifiche ed integrazioni; 

visto il decreto-legge 21.4.1995, n. 120, convertito nella legge 21.6.1995, n. 236, in particolare 
l' art. 4 
visto il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto del personale delle Università, 
quadriennio normativo 1994-1997, in particolare, l'art. 51; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con D.R. rep. n. 881 del 
23.3.2015, pubblicato nella G.U.R.I. n. 79 del 4.4.2015 e successiva modifica; 

visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 

visto il "Regolamento d'Ateneo sui procedimenti di selezione per l'accesso al lavoro, con 
contratto di lavoro subordinato, del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli studi 
di Catania", emanato con D.R. rep. n. 2139/IR del 22.12.1997; 

visto il decreto legislativo 30.3.2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 

visto il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del comparto 
Università per il quadriennio normativo 2006-2009 e per il biennio economico 2006-2007, e per il 
biennio economico 2008-2009; 

visto il decreto direttoriale rep. n. 4796 del 22.11.2017, pubblicato in pari data all'Albo on-line di 
Ateneo, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione 
di un collaboratore ed esperto linguistico di madrelingua portoghese, con contratto di lavoro 
subordinato di diritto privato a tempo determinato, per il solo anno accademico 2017-2018, per 
un impegno orario di 500 ore, per le esigenze della Struttura didattica speciale di Lingue e 
letterature straniere, sede decentrata di Ragusa, dell'Università degli studi di Catania. 

visto il proprio decreto n. 174 del 18.1.2018, di nomina della commissione giudicatrice della 
selezione pubblica sopra specificata; 

visti gli atti concorsuali ed accertatane la regolarità formale da parte dell'ufficio competente, 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, indetta con d.d. rep. 
n. 4796 del 22.11.2017, per l'assunzione di un collaboratore ed esperto linguistico di madrelingua 
portoghese, con contratto di lavoro subordinato di diritto privato a tempo determinato, per il solo 
anno accademico 2017-2018, per un impegno orario di 500 ore, per le esigenze della Struttura 
didattica speciale di Lingue e letterature straniere, sede decentrata di Ragusa, dell'Università 
degli studi di Catania. 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui al precedente 
art. 1: 

Cognome 
 

Nome  Data di nascita  Punti 

1) VALLE DE ARAUJO 
 

Denise  11/09/1962  49/70 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
18

-U
N

C
T

C
LE

-0
02

65
70

 d
el

 2
8/

02
/2

01
8



Art. 3 La dott.ssa Denise VALLE DE ARAUJO, nata 1'11.9.1962, è dichiarata vincitrice della 
selezione pubblica di cui al precedente art. 1, sotto condizione sospensiva dell'accertamento dei 
requisiti richiesti per l'ammissione all'impiego. 

L'assunzione avverrà mediante la stipulazione di un contratto individuale di lavoro subordinato, 
di diritto privato, di collaboratore ed esperto linguistico di madrelingua portoghese, a tempo 
determinato, per il solo anno accademico 2017-2018 (fino al 31.10.2018), per un impegno orario 
di 500 ore, per le esigenze della Struttura didattica speciale di Lingue e letterature straniere, sede 
decentrata di Ragusa, dell'Università degli studi di Catania. 

Non è ammessa la titolarità di più di un contratto di collaboratore ed esperto linguistico 
presso questo Ateneo. 

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo, accessibile sul sito Internet 
dell'Ateneo http://www.unict.it, ed è, altresì, disponibile nella sezione "Bandi, Gare e Concorsi". 

Dalla data di pubblicazione decorre il termine per eventuali impugnative. 

Catania,  2 8 FEB. 2018 

IL DIRE 
Avv. 

RE GENERALE 
oro Bellantoni 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
18

-U
N

C
T

C
LE

-0
02

65
70

 d
el

 2
8/

02
/2

01
8


	Page 1
	Page 2

